

HANDELSSELSKABET AF 1. JULI 1993 ApS

Ranunkelvej 12
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2021

Jørn Erichsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDELSSELSKABET AF 1. JULI 1993 ApS
Ranunkelvej 12
4873 Væggerløse

CVR-nr: 16758337
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fortrinsvis brugt indbo m.v. samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er steget lidt i det forløbne år, og det har været muligt at holde omkostningerne nede, og da ejendommen stadig er udlejet, er årets resultat blevet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		242.239	178.536
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		14.774	27.399
Andre driftsindtægter		351.000	362.500
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-145.366	-127.167
Ejendomsomkostninger		-19.379	-15.057
Administrationsomkostninger		-187.495	-139.075
Bruttoresultat		255.773	287.136
Personaleomkostninger	1	-114.619	-132.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.940	-18.940
Resultat af ordinær primær drift		122.214	135.649
Øvrige finansielle omkostninger		-35.061	-36.156
Ordinært resultat før skat		87.153	99.493
Skat af årets resultat		-17.481	-20.958
Årets resultat		69.672	78.535
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.672	78.535
I alt		69.672	78.535

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		209.275	228.215
Materielle anlægsaktiver i alt		209.275	228.215
Anlægsaktiver i alt		209.275	228.215
Fremstillede varer og handelsvarer		206.000	191.226
Varebeholdninger i alt		206.000	191.226
Tilgodehavende skat		103.124	123.870
Andre tilgodehavender		4.000	4.000
Tilgodehavender i alt		107.124	127.870
Likvide beholdninger		168.652	108.324
Omsætningsaktiver i alt		481.776	427.420
AKTIVER I ALT		691.051	655.635

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-138.310	-207.981
Egenkapital i alt		61.690	-7.981
Hensættelse til udskudt skat		5.907	9.172
Hensatte forpligtelser i alt		5.907	9.172
Gæld til realkreditinstitutter		526.399	566.404
Kontraktlige forpligtelser		75.000	75.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		601.399	641.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.055	13.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.055	13.040
Gældsforpligtelser i alt		623.454	654.444
PASSIVER I ALT		691.051	655.635

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	107670	121
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6949	11
	<u>114619</u>	<u>132</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret